درصد و در ایران 5.8 درصد
متوسط نرخ رشد مسافران سالیانه ترکیه در دوره ۱۸
ساله از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳9۸ برابر با ۱۳.۶ درصد است،
همین شاخص برای ایران در دوره متناظر برابر با ۵.۸
درصد است.رشد ۵.۸ درصدی این بخش از صنعت
ایران عدد بسیار بالایی اســت و در سایر حوزه های
حمل و نقلی و غیر حمل و نقلی چنین میزان بهبودی

کمتر قابل مشاهده است
.برابر بودن تعداد مسافر داخلی ایران و ترکیه در

سال 1382
البته سهم مســافران داخلی ترکیه از کل مسافران آن
کشور در سال ۱۳97 برابر با سال ۲۰۱۸ میلادی، ۵۴
درصد و همین شاخص برای ایران برابر با ۶7 درصد
است، به عبارت دیگر، مســافران بین المللی کشور
ترکیه نسبت به ایران سهم بیشــتری از کل مسافران

را دارا هستند.

مقایسه اقتصاد صنعت هوایی ایران و ترکیه

پروازهای بیشتر ترک ها باوجود تعدد فرودگاه و ایرلاین ایران